La base de données des Griffon Bleu de Gascogne

griffonbleu.tangor.net

DANTON DES RIVES DE LA GARONNE

1988-05-01 (M) LOF 273/80

fiche affixe
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Pére
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu

- La base de données des Griffon Bleu de
Gascogne -

http://griffonbleu.tangor.net


http://griffonbleu.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21
http://griffonbleu.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=1&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=21

La base de données des Griffon Bleu de Gascogne

griffonbleu.tangor.net

inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Mere
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu

Eleveur : PENE GILBERT / Propriétaire : GIROUD PIERRE
Tatouage : JSS700

Résultats expositions

- La base de données des Griffon Bleu de
Gascogne -

http://griffonbleu.tangor.net




griffonbleu.tangor.net

La base de données des Griffon Bleu de Gascogne

ClasselJuge

Qualif.

FR MACON 71

FR MULHOUSE 68
FR BEAUNE 21
FR LYON 69

FR BOURG EN BRESSE 01
FR MONTCEAUX LES MINES 71

FR BUXY 71

FR GUEUGNON 71
FR SP BESANCON 25
FR NE LAUZERTE 82

FR SP EVIAN 74
FR NEVERS 58
Total des points

1989-10-08 COM
1990-03-31 COM
1990-06-24 COM
1991-04-28 COM
1992-02-09 COM
1992-05-17 CTM
1992-08-16 CTM
1993-05-16 CTM
1993-06-19 CTM
1993-07-17 CTM
1993-08-28 CTM
1993-09-04 CTM

KOHLER
BACHALA ROGER
BACHALA ROGER
PEHAU

FAVRE RENE

CACIB+1 EXC+CACS
CACIB+1 EXC+CACS
2 EXC+RCACS

1 EXC+CACS

2 EXC+RCACS

THONNAT GERARD 1 EXC+RCACS

BACHALA ROGER
MILLER

BACHALA ROGER
PEHAU

BACHALA ROGER
FAVRE RENE

1 EXC+CACS

1 EXC+CACS
RCACIB+1 EXC+RCACS
47TB

1 EXC

1 EXC

14
14
11
12
11
11
12
12
13
4
10
10
134

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

http://griffonbleu.tangor.net

- La base de données des Griffon Bleu de

Gascogne -


res_concours.php?out=expo&seed=1914
res_concours.php?out=expo&seed=1943
res_concours.php?out=expo&seed=1953
res_concours.php?out=expo&seed=2000
res_concours.php?out=expo&seed=2063
res_concours.php?out=expo&seed=2104
res_concours.php?out=expo&seed=2136
res_concours.php?out=expo&seed=2199
res_concours.php?out=expo&seed=2268
res_concours.php?out=expo&seed=2153
res_concours.php?out=expo&seed=2296
res_concours.php?out=expo&seed=2311
http://www.tcpdf.org

