

**DANTON DES RIVES DE LA GARONNE**1988-05-01 (M) LOF 273/80  
[fiche affixe](#)

			inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu		inconnu
Père inconnu		inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu		inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu

			inconnu
		inconnu	
	inconnu		inconnu
			inconnu
Mère inconnu		inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu		inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu
		inconnu	inconnu
			inconnu

Eleveur : PENE GILBERT / Propriétaire : GIROUD PIERRE  
Tatouage : JSS700



### Résultats expositions

Lieu	Date	Classe	Juge	Qualif.	Pts
FR <a href="#">MACON 71</a>	1989-10-08	COM	KOHLER	CACIB+1 EXC+CACS	14
FR <a href="#">MULHOUSE 68</a>	1990-03-31	COM	BACHALA ROGER	CACIB+1 EXC+CACS	14
FR <a href="#">BEAUNE 21</a>	1990-06-24	COM	BACHALA ROGER	2 EXC+RCACS	11
FR <a href="#">LYON 69</a>	1991-04-28	COM	PEHAU	1 EXC+CACS	12
FR <a href="#">BOURG EN BRESSE 01</a>	1992-02-09	COM	FAVRE RENE	2 EXC+RCACS	11
FR <a href="#">MONTCEAUX LES MINES 71</a>	1992-05-17	CTM	THONNAT GERARD	1 EXC+RCACS	11
FR <a href="#">BUXY 71</a>	1992-08-16	CTM	BACHALA ROGER	1 EXC+CACS	12
FR <a href="#">GUEUGNON 71</a>	1993-05-16	CTM	MILLER	1 EXC+CACS	12
FR <a href="#">SP BESANCON 25</a>	1993-06-19	CTM	BACHALA ROGER	RCACIB+1 EXC+RCACS	13
FR <a href="#">NE LAUZERTE 82</a>	1993-07-17	CTM	PEHAU	4 TB	4
FR <a href="#">SP EVIAN 74</a>	1993-08-28	CTM	BACHALA ROGER	1 EXC	10
FR <a href="#">NEVERS 58</a>	1993-09-04	CTM	FAVRE RENE	1 EXC	10
Total des points					134

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.